
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2581

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2581

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10888704 989866

Бондарчук Дар`я Сергіївна 53174301 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115353 Право 196,500

2 11195159 989866

Боровець Анна Богданівна 53443166 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031632 Право 200,000

1



3 10840459 989866

Брик Соломія Тарасівна 53438187 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273432 Право 196,800

4 10631038 989866

Вдовитченко Юлія Віталіївна 53456208 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008573 Право 195,000

5 10591240 989866

Вигнанчук Дарина Сергіївна 52906076 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0079397 Право 200,000

6 10610999 989866

Гадзало Катерина Мирославівна 53437404 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209031 Право 193,000

7 10905521 989866

Гаргіль Тетяна Юріївна 53450216 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184735 Право 194,700

8 11012461 989866

Гопшта Анна Романівна 53459171 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208497 Право 200,000

9 10578829 989866

Гордіца Анастасія Віталіївна 53027732 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235590 Право 193,050

10 10694510 989866

Гороховський Нестор Валентинович 53395607 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244116 Право 198,000

11 11049403 989866

Гриб Анжеліка Степанівна 53466161 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218291 Право 192,700

2



12 11076099 989866

Гулкевич Юрій Юрійович 53425951 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138867 Право 196,500

13 11228933 989866

Делевин Вікторія Петрівна 53441956 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122066 Право 193,300

14 11007818 989866

Дідух Захар Володимирович 53440388 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155317 Право 194,000

15 10677211 989866

Дідух Олена Володимирівна 53462908 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093715 Право 200,000

16 11164508 989866

Дуда Катерина Андріївна 53425992 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241140 Право 194,150

17 10728075 989866

Жила Дмитро Миколайович 53451073 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185751 Право 192,900

18 10672850 989866

Зарубайко Ольга Олегівна 53184086 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070238 Право 196,250

19 11244809 989866

Івануса Андрій Ярославович 53441204 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024867 Право 195,000

20 10784071 989866

Катреча Антон Васильович 53302787 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093609 Право 145,700

3



21 10744357 989866

Киркевич Дана Сергіївна 53303423 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146339 Право 192,900

22 11042603 989866

Клямар Софія Іванівна 52906201 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288130 Право 196,250

23 10932350 989866

Ковальська Альбіна Василівна 53478198 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227120 Право 195,900

24 10802967 989866

Ковба Богдан Іванович 53440503 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037672 Право 200,000

25 10837003 989866

Кондратюк Богдана Володимирівна 53451094 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0175178 Право 198,000

26 10668766 989866

Кордунський Марко Юрійович 53460029 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0289414 Право 194,150

27 10515094 989866

Костюніна Анастасія Сергіївна 53440371 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296278 Право 177,950

28 11058856 989866

Куций Віктор Андрійович 53460390 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036280 Право 192,700

29 10882806 989866

Матвіїв Марта Ігорівна 53448488 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294777 Право 196,800

4



30 11059278 989866

Матюх Олександра Павлівна 53478165 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042918 Право 194,700

31 10794057 989866

Мельник Вікторія Олексіївна 53262756 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042947 Право 200,000

32 10909965 989866

Мороз Анастасія Сергіївна 53148228 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264768 Право 163,600

33 10640416 989866

Назарко Андрій Анатолійович 52060845 TE 01.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0327626 Право 151,400

34 10909895 989866

Олексюк Вероніка Андріївна 53458942 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112275 Право 197,900

35 10863457 989866

Пилипець Соломія Богданівна 53434686 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030544 Право 193,700

36 10993735 989866

Питель Вікторія Богданівна 53455621 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083268 Право 195,450

37 11331069 989866

Плесканка Христина Осипівна 53440101 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231335 Право 195,000

38 10849668 989866

Потопляк Олексій Васильович 53461733 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052765 Право 195,900

5



39 10849813 989866

Потопляк Ростислав Васильович 53461736 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053008 Право 195,900

40 10517308 989866

Приходько Дмитро Васильович 53444346 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069668 Право 193,450

41 11051482 989866

Ріжняк Вікторія Миколаївна 53013133 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177454 Право 193,000

42 10827346 989866

Ружицька Андріана-
Анастасія

Олегівна 53442822 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187881 Право 195,000

43 10737026 989866

Саган Соломія Андріївна 53437402 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122536 Право 195,900

44 10682945 989866

Сверида Василина Василівна 53462922 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039912 Право 192,700

45 11203509 989866

Семанишин Віталіна Валеріївна 53017621 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234076 Право 200,000

46 10572641 989866

Семенів Оксана Володимирівна 53520071 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181333 Право 192,750

47 10675073 989866

Семчук Юліана Миколаївна 53455210 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261146 Право 195,000

6



48 10805886 989866

Скольська Соломія Петрівна 53464747 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028767 Право 196,800

49 10609974 989866

Співак Софія Андріївна 53455615 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083653 Право 194,000

50 10769085 989866

Стеф`юк Марія Дмитрівна 53026605 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0164790 Право 194,500

51 10953494 989866

Стечкевич Вікторія Василівна 53457278 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111586 Право 192,750

52 11068142 989866

Сухай Ірина Тарасівна 53456153 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083684 Право 196,500

53 10564394 989866

Темнохудов Сергій Малхазович 53287298 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059349 Право 152,700

54 10793139 989866

Федак Софія Володимирівна 53433237 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204105 Право 200,000

55 10833357 989866

Шевчук Тетяна Юріївна 53153715 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155587 Право 151,200

56 10902966 989866

Шквира Юлія Юріївна 53365160 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291026 Право 192,700

7



57 11214331 989866

Юрків Яна Ігорівна 53009687 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181047 Право 197,900

8


